
Zarządzenie Nr 34/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka
z dnia 31 marca 20 10 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.257 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240);

Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka zarządza, co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy - o kwotę 580 646,00 zł w tym:

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85395 - Pozostała działalność

§ 2007 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
- 569 184 zł;

§ 6207 - Dotacje rozwojowe - 11 462 zł;

§2

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy - o kwotę 580 646,00 zł w tym:

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85395 - Pozostała działalność

§ 2008 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
569 184 zł;

§ 6208 - Dotacje rozwojowe - 11 462 zł;

§3

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy - o kwotę 580 646,00 zł w tym:

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85395 - Pozostała działalność

§ 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę 46 595,00 zł;

§ 4127 - Składki na Fundusz Pracy - o kwotę 7514,00 zł;

§ 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę 306 739,00 zł;



§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 8 133,00 zł;

§ 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - o kwotę 30 000,00 zł;

§ 4307 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 124343,00 zł;

§ 4357 - Zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę 1 238,00 zł;

§ 4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę 2 122,00 zł;

§ 4757 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
- o kwotę 42500,00 zł;

§ 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 11 462,00 zł;

§4

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy - o kwotę 580 646,00 zł w tym:

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85395 - Pozostała działalność

§ 4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę 46 595,00 zł;

§ 4128 - Składki na Fundusz Pracy - o kwotę 7 514,00 zł;

§ 4178 - Wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę 306739,00 zł;

§ 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 8 133,00 zł;

§ 4248 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - o kwotę 30 000,00 zł;

§ 4308 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 124343,00 zł;

§ 4358 - Zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę 1 238,00 zł;

§ 4378 - OpIaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę 2 122,00 zł,·

§ 4758 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
- o kwotę 42500,00 zł;

§ 6068 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 11 462,00 zł;

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
~.-~_.


